

Gerbiami gyventojai ir butų savininkai,

UAB „Švenčionių švara“ organizuoja susirinkimą su daugiabučio namo, esančio Taikos g. 7, Švenčionyse, butų savininkais dėl daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano patvirtinimo ir priemonių varianto pasirinkimo.

Susirinkimo data ir laikas: 2017 m. liepos 11 d. (antradienis) 19:00 val.

Susirinkimo vieta: Švenčionių seniūnijos salėje.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.
2. Daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonių paketo varianto pasirinkimas.
3. Daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų plano tvirtinimas ir namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo ir įgyvendinimo sąlygų tvirtinimas.
4. Finansinio tarpininko pasirinkimas.

Siūlomo įgyvendinti investicijų plano kopijos kiekvienam buto savininkui pateiktos pašto dėžutėje ir patalpintas UAB „Švenčionių švara“ tinklalapyje: www.svencioniusvara.lt. Butų savininkai, turintys klausimų dėl daugiabučio namo investicijų plano ar susirinkimo darbotvarkės, gali kreiptis žemiau nurodytu telefonu ar elektroniniu paštu.

Kviečiame gyventojus aktyviai dalyvauti susirinkime ir balsavime dėl planuojamo daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo). Susirinkimas laikomas įvykusi, jeigu susirinkime dalyvauja ½ daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų.

DĖMĖSIO, butų savininkai, turintys teisę į šildymo kompensaciją! Jūsų nedalyvavimas susirinkime svarstant ir priimant sprendimą dėl daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo arba nepritarimas balsavime dėl projekto įgyvendinimo užtraukia grėsmę, kad nuo kito šildymo sezono būsto šildymo išlaidų kompensacija nebus skiriama, kol bus įgyvendintas daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas, bet ne ilgiau kaip 3 šildymo sezonus, įskaitant atvejus, kai dėl šildymo kompensaciją gaunančių asmenų veiksmų (neveikimo) daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektas nepradėtas įgyvendinti.

Susirinkimo organizatorius:

UAB „Švenčionių švara“

El. paštas: info@svencioniusvara.lt

Tel. Nr. 865225306